

四、分项报价表

单位：元人民币

序号	名称	规格型号	品牌	产地	计量单位	数量	单价	小计	备注
1	智慧黑板	DS-D5186BC/EC	海康威视	杭州	套	60	12870	772200	含OPS
2	备授课及管理软件	Hik-Cloud Education云库-晋教	海康威视	杭州	套	1	18000	18000	/
3	实物展台	DS-2UCF13 F-NA	海康威视	杭州	台	60	650	39000	/
4	综合施工	定制	视润定制	郑州	套	60	400	24000	/
投标总价：¥ 853200 元，人民币（大写） 捌拾伍万叁仟贰佰元整。									

注：如表格不足时投标方可根据需要自行添加。

以上价格包含税金、利润及其它完成本项目的一切费用。

响应人： 郑州视润信息科技有限公司 （盖单位章）

法定代表人或委托代理人： 蒋长成 （签字或盖章）

2025年 01 月 21 日